

---

# DK Tagteknik ApS

**CVR-nr.: 43090550**

Ulbækvej 22A  
8721 Daugård

Årsrapport  
25. februar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/06/2023**

---

**Finn Morten Ulbæk**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DK Tagteknik ApS  
Ulækvej 22A  
8721 Daugård  
e-mailadresse: morten@dk-tagteknik.dk  
CVR-nr.: 43090550  
Regnskabsår: 25/02/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er tagdækning samt hermed forbundne aktiviteter.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 10.143 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 50.143 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 25. feb. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>359.671</b>
Personaleomkostninger	1	-343.462
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>16.209</b>
Andre finansielle indtægter		916
Øvrige finansielle omkostninger		-910
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>16.215</b>
Skat af årets resultat		-6.072
<b>Årets resultat</b>		<b>10.143</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		10.143
<b>I alt</b>		<b>10.143</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		64.469
Andre tilgodehavender		15
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>64.484</b>
Likvide beholdninger		104.317
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>168.801</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>168.801</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		10.143
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>50.143</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.711
Skyldig selskabsskat		6.072
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.161
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.714
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>118.658</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>118.658</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>168.801</b>

## Egenkapitalopgørelse 25. feb. 2022 - 31. dec. 2022

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Årets resultat	0	10.143	10.143
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Egenkapital, ultimo	40.000	10.143	50.143

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

kr.	<b>2022</b> <b>(10 mdr.)</b>
Lønninger	341.000
Andre omkostninger til social sikring	2.462
	<u>343.462</u>

### 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2022</b> 1
------------------------------	------------------